
 
 

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI 
MEKÂNSAL PLANLAMA GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 
AYDIN-MUĞLA-DENİZLİ PLANLAMA BÖLGESİ 1/100.000 

ÖLÇEKLİ ÇEVRE DÜZENİ PLANI DEĞİŞİKLİĞİ 
GEREKÇE RAPORU 

 
Aydın-Muğla-Denizli Planlama Bölgesi 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı’nın eko-
turizm alanlarına ilişkin; 
 
“8.4.12.1. BU PLAN İLE BELİRLENEN VEYA İL ÇEVRE DÜZENİ PLANLARI İLE 
BELİRLENEBİLECEK OLAN BU ALANLARDA; TURİZME DÖNÜK EKOLOJİK YAPI 
İLE BÜTÜNLEŞİK BUTİK OTELLER, PANSİYONLAR, KONUTLAR (ÇİFTLİK EVİ, 
DAĞ EVİ VB.), GÜNÜBİRLİK TESİSLER, SAĞLIKLI YAŞAM TESİSLERİ, SPOR 
TESİSLERİ, SATIŞ ÜNİTELERİ VE GEREKLİ SOSYAL DONATI ALANLARI YER 
ALABİLİR. YAPILACAK YAPILARDA DOĞAL YAPI VE GELENEKSEL MİMARİ 
DOKUNUN KORUNMASI SAĞLANACAKTIR.” 
 
hükmü uyarınca ekolojik turizm alanlarının Aydın-Muğla-Denizli Planlama Bölgesi 
1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı ile ya da İl bütünü için büyükşehir belediyeleri 
tarafından hazırlanacak olan çevre düzeni planlarında belirlenmesi gerektiğinden 
parsel bazındaki talepler çevre düzeni planı ölçeği gereği değerlendirilememektedir. 
Ayrıca anılan hüküm Bakanlığımızca onaylanan diğer planlar ile farklılık 
gösterdiğinden planlama bölgelerindeki uygulamalar arasında bütünlük 
sağlanamamaktadır. 
 
Bu çerçevede planlama bölgeleri arasında bütünlük sağlanması ve uygulamada 
yaşanan aksaklıkların önüne geçilmesi amacıyla eko-turizm alanlarına ilişkin 8.4.12.1 
numaralı plan hükmü; 
 
“BU PLAN İLE BELİRLENEN VEYA TÜM KURUM VE KURULUŞLARIN UYGUN 
GÖRÜŞÜNÜN ALINMASI KAYDIYLA, ÇEVRE-İMAR BÜTÜNLÜĞÜ GÖZETİLEREK 
İLGİLİ İDARESİNCE ALT ÖLÇEKLİ PLANLARDA BELİRLENEBİLECEK OLAN BU 
ALANLARDA; TURİZME DÖNÜK EKOLOJİK YAPI İLE BÜTÜNLEŞİK BUTİK 
OTELLER, PANSİYONLAR, KONUTLAR (ÇİFTLİK EVİ, DAĞ EVİ VB.), GÜNÜBİRLİK 
TESİSLER, SPOR TESİSLERİ, SATIŞ ÜNİTELERİ VE GEREKLİ SOSYAL DONATI 
ALANLARI YER ALABİLİR.  
 
BU KAPSAMDAKİ UYGULAMALARDA TURİZM TESİSLERİNİN 
BELGELENDİRİLMESİNE VE NİTELİKLERİNE İLİŞKİN YÖNETMELİK 
HÜKÜMLERİNE UYULMASI ZORUNLUDUR.  
 
YAPILACAK YAPILARDA DOĞAL YAPI VE GELENEKSEL MİMARİ DOKUNUN 
KORUNMASI SAĞLANACAKTIR.” olarak değiştirilmiştir.  


